



## Konkurs na kandydata na dyrektora OK im. C.K. Norwida

2022-01-18

**Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski ogłosił konkurs na kandydata na to stanowisko dyrektora Ośrodka Kultury im. Cypriana Kamila Norwida. Kandydaci mogą składać dokumenty do 31 stycznia.**

Minimum kilkuletnie doświadczenie w zarządzaniu i pracy w obszarze kultury, znajomość problematyki i przepisów prawa regulujących funkcjonowanie samorządowych instytucji kultury, znajomość problematyki działania Ośrodka Kultury im. Cypriana Kamila Norwida, a także bardzo dobra znajomość języka angielskiego – to wybrane wymagania wobec kandydatów na stanowisko dyrektora Ośrodka Kultury im. Cypriana Kamila Norwida.

Wśród dokumentów, do przygotowania których zobowiązane są osoby biorące udział w konkursie znajduje się autorski program realizacji zadań w zakresie bieżącego funkcjonowania i rozwoju Ośrodka zawierający m.in.: misję i wizję rozwoju instytucji na minimum trzy lata, cele strategiczne – w tym propozycje oferty programowej uwzględniającej projekty i cykle kulturalne, edukacyjne oraz zadania związane z ochroną i poszanowaniem dziedzictwa kulturowego Nowej Huty i jej krajobrazu kulturowego, koncepcję finansowania działalności instytucji oraz program promocji i kreowania wizerunku Ośrodka.

Zakończenie postępowania konkursowego planowane jest w pierwszym kwartale 2022 r., a nowy dyrektor zostanie zatrudniony od października 2022 roku. Szczegółowe informacje dotyczące wymagań, jak też organizacji konkursu znajdują się w ogłoszeniu opublikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej – bezpośredni link [tutaj](#).

Ośrodek Kultury im. Cypriana Kamila Norwida jest miejską instytucją kultury, która towarzyszy Nowej Hucie i jej mieszkańcom niemal od powstania dzielnicy. Swoimi działaniami inspiruje, wzmacnia potencjał i wzajemne więzi nowohucian oraz poczucie odpowiedzialności za miejsce, w którym żyją. Oferta instytucji powstaje przy współpracy i w oparciu o potrzeby społeczności lokalnej, a podejmowane działania są nastawione na animację środowiska lokalnego i edukację kulturalną.

Wielokierunkowa działalność na terenie Nowej Huty ma na celu pozyskiwanie i przygotowanie osób i grup do aktywnego uczestnictwa w kulturze. Ośrodek włącza się w procesy związane z rewitalizacją, dziedzictwem kulturowym i przyrodniczym, a także tożsamością Nowej Huty, wzmocnieniem potencjału społecznego i partnerskim rozwojem środowiska lokalnego. Realizuje też projekty o zasięgu lokalnym, krajowym i międzynarodowym, współpracując z licznymi partnerami i organizacjami pozarządowymi.

Ośrodek prowadzi działalność w **trzech lokalizacjach: os. Górali 5** – tu działają: Nowohuckie Laboratorium Dziedzictwa z Pracownią Animacji Ekologicznej, Galeria Huta Sztuki, Biblioteka Główna, Kino Studyjne Sfinks, które jest producentem Nowohuckiej Kroniki Filmowej, **os. Górali 4**: Klub ARTzona z Pracownią Wolontariatu i Pracownią Praktyk Edukacyjnych i Rozwojowych – Przestrzeń Inspiracji oraz **os. Złotego Wieku 14**, gdzie działa Klub Kuźnia z Biblioteką. Dodatkowe informacje o Ośrodku Kultury im. Cypriana Kamila Norwida można znaleźć [tutaj](#).